GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED/382/2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, a Executiva Municipal em reuniãa da Executiva Municipal, realizada em 23 de
autubro da carrente ana deliberau apravar a atribuição do seguinte tapónima a uma artéria
implantada na Freguesia de Padim da Graça

- Rua da Tecedeira, cam inIcia na Avenida da Assenta e fim sem saida

Fai ainda apravada a proposta de alteração de limites de topónimos da Rua da Devesa e da

Rua de S. Bento, na União de Freguesias de Merelim S. Paio, Panoias e Parada de Tibães,

de acorda com a seguinte:

Rua da Devesa — (Supressão de parte do traçado) com inicia na Rua de S. Benta e fim na

Cruzamento da Avenida de S. Roque com a Rua da Cachada e a Rua Zeca Afansa;

Rua de S. Bento — (Prolongamento) com Inicia na Rua da Carma e fim na Rua da Devesa.

Para constar se mandau passar a presente edital e outras de igual tear que vão ser afixadas nos
lugares de estilo e na portal da Municípia w.cm-braga.pt.

Braga e Paças da Municipia, 25-10-2017

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixe apresente ecital em 25.10 2017— DAC — Liliana Veiga

O Presidente da Câmara

Rio)

MOD-CMB .020102 1 de 1